
京 中 女 発 第 １ ３ 号 

令 和 ５ 年 1 月 １ ３ 日 

 

 

 会 員 各 位 

 

 

 

京都府中小企業女性中央会 

会 長  伊 庭  節 子 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、女性の活発な情報交換・連携及び交流を促進するため、近畿ブロックの中央会女性部（大阪・滋賀・

京都）が持ち回りで開催しております「近畿ブロック交流会」は、新型コロナウイルス感染拡大の影響から

令和元年以降開催を見送っておりましたが、３年ぶりに京都において開催いたします。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、是非とも多数のご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況の変化等により、中止または内容を変更する場合がございますの

で、ご了承願います。 

謹白 

 

 

記 

 

■開催日時   令和 5 年 2 月 22 日（水） 午前 11 時３０分 ～ 午後３時１５分（終了予定） 

 

 

■開催場所   ホテルオークラ京都 ３階「曲水の間」 

         京都市中京区河原町御池 TEL(075)211-5111 

         （地下鉄東西線「京都市役所前駅」3 番出口（ホテル地下 2 階と直結）） 

 

■スケジュール（予定） 

  11：30  女性中央会近畿ブロック交流会 

↓    ・開会挨拶 

↓    ・活動報告（大阪府・滋賀県・京都府） 

↓    ・昼食・歓談 

13：45  京都市役所へ移動（徒歩） 

↓   

14：00  京都市会議場・京都市役所本庁舎 見学 

  ↓ 

↓ 

↓ 

↓ 

15：15  閉 会  

 

■参 加 料  お一人様 ５,０００円 

※同封振込用紙をご利用の上、2 月１５日（水）までに京都銀行または郵便局いずれ

かご都合のよい窓口よりお振り込み下さいますようお願い申し上げます。なお、他

行からのお振込みやインターネットバンキングをご利用の場合、手数料をご負担く

ださいますようお願い申し上げます。 

           

          ※準備の都合上、２月２０日（月）午後５時以降のキャンセルにつきましては、参加

料を頂戴いたしますので、予めご了承下さい。 

 

 

■参加申込  同封の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、２月８日（水）までにＦＡＸにてご返

送下さいますようお願い申し上げます。メールでのお申込みの場合は、参加申込書に

記載されている事項を明記のうえ、ご送信ください。 

 

 

■そ の 他  ①昼食交流会場では他府県の方々との交流を活発にするため、座席を指定させて頂き

ますので、予めご了承下さい。 

 

       ②京都市会議場及び京都市役所本庁舎では、階段を使用して移動いたしますので、歩き

やすい履物でご参加をお願いいたします。 

 

       ③同封しております「京都府中小企業団体中央会 各種会合の開催における新型コロ

ナウイルス感染症の感染対策」を必ずご一読いただき、感染症対へのご理解・ご協

力をお願い申し上げます。 

 

         ④本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。 

 

     本件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。 

   事務局：京都府中小企業団体中央会  総務情報課 奥 

☎ 075－708－3701  FAX 075—708—3725 

✉ oku_michiko@chuokai-kyoto.or.jp 

京都市役所本庁舎 

令和３年８月に本庁舎改修工事が完了、京都が誇る伝統技術と新しい技術の融合

により、京都の歴史や文化を発信するシンボルとして生まれ変わりました。 

京都市会議場は、歴史ある議場の雰囲気を残しながら、耐震補強やバリアフリー

化など、時代に合わせリニューアルされました。 



所　　　　属

ご記入者名

所属団体名（女性部名） 企業名

役職名 役職名

○○協同組合女性会 ㈱○○○○

会長 取締役

　※ ご記入欄がたりない場合は、お手数ですがコピーしてご使用ください。

　　参加申込締切：令和５年２月８日（水）    京都府中小企業女性中央会　事務局　奥 宛

     ＦＡＸ：075-708-3725

8

13

15

14

11

12

記入例

　No

9

10

7

氏　　名

○○　○○

令和４年度　女性中央会近畿ブロック交流会 参加申込書

1

2

3

4

5

6



 

京都府中小企業団体中央会 

各種会合の開催における新型コロナウイルス感染症の対策 

 

 

【ご参加いただく皆さまへのお願い】 

 

・発熱（37.5℃以上または平熱を 1℃以上超える場合）、咳、のどの痛み、倦怠感、 

息苦しさなどの自覚症状がある方は、参加をご遠慮くださいますようお願い申し

上げます。 

 

・会場入場時に、非接触型体温計による検温と手指消毒をお願いいたします。 

  

・ご来場時及び会場内ではマスクの着用をお願いいたします。 

 

 ・懇親会では、会話をされる際はマスクの着用をお願いいたしますとともに、大声で

の会話や席の移動、お酌はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【各種会合終了後について】 

・後日、万が一、新型コロナウイルス感染症を発症された場合、または感染疑いが生

じた場合は、速やかに本会事務局（ＴＥＬ ０７５-７０８-３７０１）までご連絡

をお願いいたします。 

 

・当日の参加者で新型コロナウイルス感染症を発症された場合、必要に応じて保健所 

等の公的機関へ氏名・連絡先等の個人情報を提供する場合がございます。 

 

 

 

 

 ※今後の新型コロナウイルス感染症の情勢により、やむを得ずご案内している開催

内容を変更する場合がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

 

 

 


